5 9 O Annaberg-Buchholz-Vejprty-Klasterec nad Ohfi-Kadan
Zastavka: Annaberg-Buchholz,Busbahnhof

PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

g 30

9

10 306®
11 30

12 306%
13 30

14 306%
15 30

16 306®
17

18 30 306%
Poznamky:

Min.

7

Zastavka

Cunersdorf,Gh Morgensonne
Bérenstein,Kihlberg,B 95
Barenstein,Ortseingang
Béarenstein, Turnhalle
Vejprty,aut.st.
Vejprty,pfedmesti
Vejprty,Nové Zvolani
Vejprty,Nové Zvolani,KOVO
Lou¢na,Ceské Hamry,Vysada
Louéna,Ceské Hamry
Kovéfska,rozc.Elektropfistroj
Kovarska,ObU

Horni Halze

Zéna

V¥ Annaberg-Buchholz,Busbahnhof 279

277
273
273
273
551
551
551
551
555
555
554
554
553

Min.

41
42
44
52
58
60
62
63
66
68
71
73
75
77

DOPRAVA

USTECKEHO

L\ T s B

Plati od 19.06.2024 do 14.12.2024

Zastavka, pokracovani
Médénec,rozc.k dolu
Médénec
Médénec,zel.st.

Petlery

Klasterec n.Ohri,Petlérska
Klasterec n.Ohfi,stadion
Klasterec n.Ohfi,aut.nadr.
Klasterec n.Ohfi,zel.st.
Klasterec n.Ohfi,porcelanka
Klasterec n.Ohfi,Mikulovice
Klasterec n.Ohfi,Mikulovice,statek
Kadar,Jungmanova
Kadan,koupalisté
Kadan,aut.nadr.

&b spoj o vikendech pfepravuje jizdni kola od 20.4.2024 do 29.9.2024, nejvySe 20 kol, na ¢ast mist je mozné rezervace pro

jizdni kolo pouze v aplikaci DUKapka

Vnitrostatni pfeprava na uzemi Ceské republiky je povolena. Vnitrostatni preprava na Gzemi Némecka neni

povolena/Passagiere kdnnen nicht zwischen Haltestellen in Deutschland transportiert werden.

Upozorfiujeme cestujici na mezinarodnich linkach na povinnost mit pfi pfepravé povoleni, které za podminek v ném
vyzna&enych opravfiuje cizince ke vstupu a pobytu na izemi CR nebo Némecka a k vycestovani
z ného, pokud spliuje i ostatni podminky stanovené zakonem, resp. pravem Evropskych spole€enstvi. Povoleni musi mit
jak cizinec, cestuje-li na samostatny cestovni doklad, tak i samostatné povoleni
musi mit spolucestujici cizinec mladsi 15 let, ktery je zapsan v cestovnim dokladu jiného cizince-drzitele dokladu.
& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 001590 Kadan-Klasterec nad Ohfi-Vejprty-Annaberg-Buchholz
VSeobecné informace: 353 613 613, Centralni dispecink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

PFepravu zajistuje: AKV bus a.s., Sportovni 4, 360 09 Karlovy Vary, vejprtsko@autobusy-kv.cz, www.autobusy-kv.cz

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: V101,v201
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